
Uzależnia mnie tylko sport – I Etap Łubowo 

 

Wczoraj tj. 9 maja 2015 r. wystartowała kampania „Uzależnia mnie tylko sport”.  

Pierwszy bieg odbył się w przepięknych okolicznościach przyrody nad jeziorem Lednickim w gminie 

Łubowo. Oczywiście nie mogło tam zabraknąć ekipy z Kórnika   

Jak było? … Rewelacyjnie! 

Rodzinnie, piknikowo, zdrowo i sportowo. Chociaż najważniejszy był sam udział w imprezie, nie zabrakło 

sportowej rywalizacji. Szczególnie wśród panów, niektórzy po dotarciu na metę po 2 kilometrowym 

biegu, dosłownie padali z nóg. Dzieci po przebiegnięciu swojego dystansu dzielnie dopingowały rodziców. 

Dla uczestników zapewniono pomoc medyczną, można było zmierzyć sobie ciśnienie, porozmawiać o 

zdrowiu ze specjalistami. O bezpieczeństwo dbała straż pożarna i policja. Brawo dla Łubowa za dobrą 

organizację! 

Idea zdrowego trybu życia przenikała całą imprezę i została podana uczestnikom w lekkostrawny 

i sympatyczny sposób. Szczególnie w formie tak lubianych przez dzieci konkursów z nagrodami. 

Uczniowie naszej szkoły i ich rodziny odważnie zgłaszały swój udział, prezentując świetną wiedzę o 

sporcie i zdrowiu  

W rywalizacji brało udział wiele drużyn z 5 różnych gmin (Subregion 2: Rokietnica, Swarzędz, Kórnik, 

Kostrzyn Wlkp., Łubowo, Pobiedziska) . Reprezentowane były różne grupy wiekowe: od przedszkolaków 

po gimnazjalistów. 

Gminę Kórnik reprezentowały przedszkolaki z Bnina oraz uczniowie SP 1 Kórnik. Brawo za dzielną 

postawę przedszkolaków i ich mam, które choć miały niewielki zespół walczyły bardzo dzielnie do 

samego końca. Gratulacje dla zespołu reprezentującego szkołę o wdzięcznej nazwie KoKoRunners 

(złożonego w większości z uczniów 4 klasy sportowej)! Dzieciaki dały z siebie wszystko, aby jak najlepiej 

przebiec przeznaczony dla nich dystans 100 m i przekazać rodzicom opaskę, aby Ci z kolei mogli jak 

najszybciej ruszyć do swojego biegu na 2 kilometry.  

Na mecie było naprawdę gorąco, a nasi zawodnicy zaciekle walczyli o wysokie lokaty. I wywalczyli!!!  

W pierwszej 10 znalazły się, aż 3 drużyny z naszej szkoły, z tego aż 2 na podium (1 i 3 mce). Wszyscy 

zmieściliśmy się w pierwszej 20 (a może nawet 15)    

Zespół KoKoRunners wystąpił w składzie: 

Beatka/Krzysztof Kapitan 

Dominika/Jarosław Jakubczak 

Emilka/Paweł Guziana 

Achilles/Honorata Piętka 



Marysia/Natalia Pyrzowska 

Agnieszka/Violetta Szekiełda 

JESZCZE RAZ GRATULACJE DLA WSZYSTKICH! 

Po biegu zmęczonym stopom biegaczy chłodu użyczyły krystalicznie czyste wody jeziora Lednickiego. 

A na koniec imprezy była miła niespodzianka. Organizatorzy wylosowali 6 uczestników, którym 

podarowali Voucher’y na zakupy w sklepie sportowym o wartości 200 zł. I tutaj znowu szczęście 

uśmiechnęło się do duetu Beata/Krzysztof Kapitan, zwycięzców biegu. Cieszyliśmy się razem z nimi. 

Wszyscy uczestnicy wyjechali z imprezy z dyplomami, nagrodami, w dobrych nastrojach oraz z dużą 

dawką wiedzy na temat zdrowego trybu życia. Przy okazji mogli poznać to piękne i ważne dla historii 

Polski miejsce na szlaku Piastowskim. 

BĄDŹCIE Z NAMI. 

16 MAJA BIEGNIEMY W KÓRNIKU. 

POCZĄTEK IMPREZY O GODZ. 10:00  

MIEJSCE: Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Leśna 6, Kórnik. 

Zapraszamy do wspólnego kibicowania. A chętni do udziału w biegu nadal mogą zgłaszać się w 

sekretariacie szkoły.  

 

Na sportowo pozdrawia 

Opiekun Zespołu KoKoRunners - 

Natalia Pyrzowska 


